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Opitina Prizren - Prizren Belediyesi
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

DRE'TORIA E BUJQESISE DHE ZHVITLIM RURAI.

Data: 22l08l202s

Lista preliminare e pErfituesve n6 Proiektin"Furnizim me mekanizem bujq esore -Trina tri krahdshe" 2025

100
1 Simon Selitaj

1002 lraLon
1003 Adem Braha
'100

4 Sejdi Shala
95

5 XheladinElshani
956 Sherif Gashi
90Hidajet Qovana
c)0

Bashkim Krasni 18

909 Avdi Ahmetaj
9010 i ron Sopi

90"1.1 Vllaznim Qovanaj
90Enver Kastrati1,2

Akil Gashi13

85Burim MustafaL4

8015 Besri Krasniqi
80-1.6

letmir Shala
60L7 Etem Bislimaj
6018 Idriz Brestovci

PoenatNr.
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1"9 Rahmar.r Sallauka 60

20 Besmir Elshani 60

27 NaimH 60

22 Ge Tha 1 60

23 Hamdi Krasniqi 60

24 Bafti Islama 60

25 Jemin Hoxha 60

26 IlmiTl-ra I 50

27 Mentor Elshani 50

Vdrejtj: Aplikuesit e pakdnaqur mund te parashtrojnE ankes6 ne afat prej 5 (pese) ditd nga dita e shpalljes.

Ankesat bdhen me shkrim nE sportelet e Administrates Komunale

Komisioni pdrzgjed h€s


